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
В3. 1,8 л. моно. Сиденья, двери, 
прицепное устройство. 8-920-
861-86-08.   (1)

…двигатель 402. Рабочий, пол-
ная комплектация. 8-920-605-
52-91

…мало б/у стальные диски. 
R14, 4*100, ЕТ49 (Chevrolet 
Lanos). 8-920-857-56-32.   (2)

…б/у летняя резина 
«Continental». 195/65 R15. Цена 

договорная. 8-909-243-43-70.   
(2)

…колёса с дисками (4шт.) - 
мало б/у, шипованные с дис-
ками (2шт.) Planet 175/70 R13 
82H. 8-900-373-29-12.   (1)

…резина 215/65 и 215/60. 
Летняя и зимняя, с дисками. 
8-909-243-37-06.   (1)

…ГАРАЖ. Цена 55 000 руб. 
8-920-860-92-65.   (2)

…ГАРАЖ в районе АТП. 8-962-
143-44-87.   (3)

…ГАРАЖ. 27,9 м.кв., погреб. 
8-910-238-000-7.   (1)

…приватизированная СЕК-
ЦИЯ В ОБЩЕЖИТИИ по ул. 
Краснооктябрьской, 62. 36,6 
м.кв., 5-й этаж, гор./хол. вода, 
туалет и ванна – раздельно. 
Набор кухонной мебели со 
встроенной варочной панелью 
и вытяжкой в подарок. 8-953-
285-78-05.   (3)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 16. 3-й этаж, сте-
клопакет, свежий ремонт, 12 
м.кв., хорошие соседи. 8-953-
289-16-36.   (4)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 18. Душевая ка-
бина. С документами. 8-909-
245-07-15.   (1)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко, 18. 5-й этаж. 
Цена договорная. 8-962-130-
30-79.   (2)

…недорого КОМНАТА в обще-
житии (Масленка). 12 м.кв. 
8-952-965-95-54

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 18. 22 м.кв. 8-960-
555-82-99.   (5)

…или сдается КОМНАТА в 
2-ком. квартире по ул. Калини-
на, 10, кв. 34. 8-920-848-74-10.   
(м)

…КВАРТИРА по ул. Садовой, 
9/3. 43 м.кв., участок в 3 сотки. 
8-926-780-03-70.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Первомайской, 9 (центр горо-
да). 1-й этаж. 8-919-296-20-54.   
(2)

…1-ком. КВАРТИРА в г. Брян-
ске (Путевка). Новый дом (нет 
1 года), с хорошим ремонтом, 
никто не жил. 8-920-861-20-79.   
(2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 8-920-866-42-80.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина, 17. 34,9 м.кв., 2-й этаж, 
индивид. отопление. 8-960-
555-44-72.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко. С гаражом. 8-910-496-
02-25, 8-915-537-02-95.   (8)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
3-эт. доме по пер. Красноар-
мейскому, 15. 3-й этаж, 44 м.кв, 
застекленная лоджия 6 м., с ре-
монтом. 8-952-965-95-54.   (3)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Урицкого. 5-й этаж. Цена 
договорная. 8-915-534-20-96.   
(2)

…1-ком. КВАРТИРА в райо-
не м. «Журавли». 5-й этаж, с 
ремонтом. Возможен обмен 
на 3-ком. квартиру с доплатой 
(1-й этаж не предлагать). 8-980-
302-64-90.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 23. 5-й этаж, 32 м.кв. 
8-920-849-10-95

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 22. 22 м.кв., 2-й этаж, 
не угловая, гор. вода (колонка), 
хороший ремонт. 8-920-848-38-
90

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28. 34 
м.кв., 3-й этаж, с ремонтом, 
застекленный балкон. Цена 1 
300 000 руб. 8-905-104-35-18, 
8-915-804-84-77.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 11. 4-й этаж. Цена 
1 000 000 руб. 8-961-100-07-63.   
(4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская. Общая пл. 
58 м.кв., лоджия 6 м., 2-й этаж. 
8-912-596-95-25.   (4)

…недорого 2-ком. КВАРТИРА 
с удобствами. Возможен обмен 
на дом. 8-910-733-77-25.   (4)

…недорого 2-ком. КВАРТИРА 
по ул. Осипенко. Все удобства, 
45,1 м.кв., 2-й этаж. 8-962-130-
75-26.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьской, 36а. (в 
районе м. «Журавли»). 47 м.кв. 
Цена 1 300 000 руб. 8-911-901-
8-666, 8-920-854-77-82.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Первомайской (центр города). 
С мебелью. 8-920-865-90-24.   
(1)

…2-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красная, 4. Общая пл. 56 м.кв. 
8-919-292-86-61

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ве-
ревченко, 5, кв. 3. Недорого. 
8-910-234-55-13.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красной, 4/14. 49,3 м.кв., 4-й 
этаж. 8-910-290-38-83.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА в центре 
города. Под магазин или офис. 
Возможно интересное предло-
жение. 8-909-242-59-89

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 23. Индивидуальное 
отопление, ремонт. 8-905-104-
61-72.   (5)

…2-ком. КВАРТИРА в центре 
города. Возможно под офис 
или магазин. 8-909-243-02-67
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